1) Cf. supra p. 316, n. 1. 2) Cf. L. Baiw. IV, 1; VI, 1. 3) Vide Glossa- 35
rium s. h. v.; supra p. 316, n. 3. 4) Cf. L. Baiw. IV, 2; VI, 2. 5) Vide Glossarium
s. h. v.

III. [Si manus iniecerit et ita plagaverit, ut medicum inquirat, vel si venam percusserit¹.]

cf. L. Alam.
LVIII;
LVII, 3
supra
p. 317, 318.

Si in eum contra legem manus iniecerit, quod infanc² dicunt, vel si eum plagaverit, ut propter hoc medicum inquirat³, vel sic ut in capite testa appareat vel vena percussa fuerit, cum solido et semi componat⁴.

III. [Si ossa tulerit⁵.]

cf. L. Sal.
XVII, 4. 5;
L. Alam.
LVII, 4. 31
supra p. 319.

Si in eum talem plagam fecerit, ut exinde os tollatur de capite vel de brachio supra cubitum, cum III* sold⁶ componat.

V. [Si cervella adparuerit⁶.]

cf. L. Sal.
XVII, 4. 5. 6;
L. Alam.
LVII, 6. 56
supra p. 319.

Si quis eum percusserit, ut cervella eius appareant, vel in interiora membra

*) IIII sol. supra lineam Ag.

Cap. III. cum cap. II coniunctum L, P6. || l. 1. III deest Alt, Jlz, L, P6, T2 (m. prima); Tit. III Her; LV Mg, Mt; LXIII Ad; [LX]III Ald. Rubrica exstat sic in Til; Si plaga medico opus habet Her. || l. 3. Si] . . i Alt. in deest Ag, Mg, Mt. eam sP; quis Mg, Mt. manum Ep, J, T1, W. infanch Bb, Jlz; infang L; infank Her; infunc sP; infant Mg, Mt; anvanc Bos, Ch; fanc P2. dicitur P6; vocant sP, P5. vel deest T1 (m. prima); et Ch. si in eum J, T2 (m. prima); si ita eum H, W. placaverit sP. || l. 4. ut Bb, Bos, Her, K, Mg, Mt, P1—5, Til, V; deest Ag; et sP; quod cett. propter hoc Ag, Bos, Her, K, Mg, Mt, P1—3, 5, sP, Til, V; per hoc cett. medicum (c supra lineam) P4; modicum Jlz. inquirat Ag, B, Her, Mt, P2—5, sP, Til, V; inquirat corr: inquirant Mg; requirit Alt; quaerat Bos, Ch, K; requirat cett. vel deest Her. sic ut vel sicut] sic T1, T2 (m. prima); ut sic Ep; si eum corr: sicut P2; sic qui Ald. in deest Ald. capita P1. intesta Ald; teste H; eius B. vel sic ut vena L. percussa fuerit] percusserit P6. || l. 5. sol vel solido] solido I L, Mg. et deest Ep. semi vel sem] semis Ep, L; semisse Ad, B, Mt; semen P5. componat vel conp] componit Ald.

Cap. IIII. cum cap. III coniunctum L, P6. || l. 6. IIII deest Alt, Jlz, L, P6, T2 (m. prima); Tit. IIII Her; LVI Mg, Mt; LXIII Ad; [LX]V Ald. Rubrica exstat in Her, Til. || l. 7. Si] . . i Alt, Jlz. in deest Ald, Jlz, Mt. ei Ald, Jlz. talem deest P6; tale Ch. plaga P5. fecerit] fuerit sP. exinde deest Gw. ossus L, P6; os Ag, Alt, Bos, Her, K, L, P1—6, T2, Til, V, W; hos sP; ossis Ep; ossum H, J, Mt; ossuum Mg; ossa cett. tollantur Ad, Ald, B, Bb, Gw, Jlz; sustollatur L, P6. W. a capite Bb; de capitae L. prachio J. || l. 8. super Ep, P6, sP. cubitum deest Ag, Gw, K, Mg, Mt, P2—5, sP, Til, V; cubito Alt, B, P1; cubito corr: cubitum H; cubita P6; capita L. cum deest P2. cum tribus bis, alterum deletum Ald. III vel tres] tribus Ad, Ch, Gw. solidis vel sol] solidos P2. componat vel conp] componet Ald.